

Hərbi sənaye kompleksinin inkişafı prioritetdir

Azərbaycan Ordusu istənilən hərbi vəzifəni icra edə bilər, aprel döyüşləri bunu bir daha təsdiq etdi

Bu gün Azərbaycan Ordusu maddi-texniki təchizat və döyüş qabiliyyəti baxımından dünyanın güclü silahlı qüvvələri sırasında, Azərbaycan Ordusunun malik olduğu silah və texnika imkan verir ki, istənilən vəzifəni şəərəflə yerinə yetirsin. Nazirlər Kabinetinin 2016-cı ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasında ordu quruculuğunun dövlətimiz üçün daim prioritet olduğunu vurğulayan cənab İlham Əliyev bildirib ki, aprel döyüşləri bir daha düzgün siyasət apardığımızı təsdiqlədi: “Bu gün Azərbaycan Ordusu istənilən hərbi vəzifəni icra edə bilər. Biz sadəcə olaraq hələ də ümid edirik ki, bu münaqişə sülh yolu ilə həll oluna bilər və ümidlərimiz bir qədər artıb. İndi əsas məsələ bundan ibarətdir - həmsədr ölkələr və ATƏT Ermənistanına ciddi təzyiç göstərməlidir ki, onlar təklif olunan məsələ ilə bağlı müsbət cavab versinlər. Hərbi potensialımızın gücləndirilməsi prioritet olaraq qalacaq. Aprel hadisələrindən sonra çox ciddi əlavə tədbirlər görülüb. Bizim döyüş qabiliyyətimiz böyük dərəcədə artıb, daha da artacaq”.

İldən-ildə Azərbaycan Ordusunun döyüş qabiliyyəti artır, maddi-texniki təminatı yaxşılaşır. Azərbaycan Silahlı Qüvvələrində aparılan islahatlar müsbət nəticələr verir. Bunu aprel döyüşləri də sübut etdi. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri təmas xəttində işğalçı ölkənin ordusuna güclü zərbə endirdi, bir sıra yaşayış məntəqələri, döyüş mövqeyi baxımından əhəmiyyətli yüksəkliklər azad edildi. Qeyd edək ki, həmin döyüşlər zamanı yerli istehsal olan bir sıra müdafiə təyinatlı silah və sursatdan geniş istifadə olundu. Düşmənin canlı qüvvəsinin və döyüş texnikalarının məhv edilməsində Azərbaycan istehsalı olan hərbi təyinatlı məhsullar mühüm rol oynadı. Belə ki, aprel döyüşlərində müdafiə sənayesinin müəssisələrində istehsal olunan silah və sursatlardan - tank əleyhinə qumbaraatanlardan, minaatanlardan və onların döyüş sursatlarından, snayper tüfənglərindən, universal pulemyotlardan, o cümlədən AK74M tipli avtomat silahlardan, müxtəlif çaplı patronlardan və digər döyüş sursatlarından düşməne qarşı geniş istifadə edildi. Eyni zamanda, düşmənin hədəflərinin dəqiq müəyyənləşdirilib məhv edilməsi ölkəmizdə istehsal olunan müasir növ pilotsuz uçuş aparatları vasitəsilə həyata keçirildi.

Məlumat üçün bildirik ki, Azərbaycan Prezidentinin qərarı ilə yaradılan hərbi sənaye kompleksi 10 ildən bir qədər artıq müddətdə minə yaxın adda hərbi təyinatlı məhsul istehsal edir. Bu da ordunun təchizatında mühüm rol oynayır, bu sahədə idxaldan asılılığı böyük dərəcədə dəyişir. Eyni zamanda Azərbaycan hərbi məhsullarını ixrac edir. Bu gün Azərbaycan dünyanın aparıcı beynəlxalq sərgilərində öz məhsullarını nümayiş etdirir.

Dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin müvafiq tapşırıq və göstərişlərinə əsasən Azərbaycanın müdafiə qüdrətinin yüksəldilməsi məqsədilə 2016-cı ildə Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin müəssisələrində bir sıra yeni növ müdafiə təyinatlı silah və sursatların yaradılması və istehsalının mənimlənməsi istiqamətində intensiv işlər aparılır. Eyni zamanda 2016-cı ildə Müdafiə Nazirliyi və digər güc strukturları tərəfindən verilmiş sifarişə uyğun olaraq, 192,2 milyon manat məbləğində müdafiə

təyinatlı məmulatların istehsalı, təmiri və utilizasiyası nəzərdə tutulub. Artıq bu istiqamətdə intensiv işlər görülür və məmulatlar istehsal edilərək sifarişçilərə təhvil verilir. 2016-cı ilin Müdafiə Sifarişində yaradılma bölməsində 115 mövzu üzrə 198 mərhələnin yerinə yetirilməsi nəzərdə tutulur.

2016-cı ilin birinci yarısında xüsusi təyinatlı hücum pulemyotunun, avtomatik qumbaraatan kompleksinin, “İstiqlal-1T” snayper tüfənginin, soyuq atış kollimatorunun, avtomatik topun, artilleriya və tank topları üçün atəş yığımlarının, tank əleyhinə qumbaraatanlar üçün müxtəlif növ qumbaralı atəşyığımlarının və s. məmulatların müvafiq sınaqlarına başlanılmış və həmin məmulatların istehsalının mənimlənməsi istiqamətində işlər davam etdirilir. Müdafiə təyinatlı məmulatların yaradılması sahəsində Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin elmi müəssisələrinin potensialından istifadə etməklə bir sıra elmi-tədqiqat və təcrübi-konstruktor işləri uğurla həyata keçirilir. Bu ilin birinci yarısında nazirliyin Elmi-Tədqiqat İnstitutunda 15 mövzu, o cümlədən dövlət sifarişi ilə 14 mövzu üzrə elmi-tədqiqat və təcrübi-konstruktor işləri davam etdirilib. Əsas mövzular sırasında müxtəlif növ təlim və döyüş aviasiya bombalarının, xüsusi əhəmiyyətli obyektlərin mühafizəsi sisteminin, həmçinin orta və uzaq mənzilli raket sistemlərinin yaradılması və s. vardır.

Eyni zamanda, Milli Aerokosmik Agentliyi tərəfindən Silahlı Qüvvələrin sifarişləri əsasında müxtəlif sahələri əhatə edən 33 mövzu üzrə elmi-tədqiqat işləri aparılır. İlk növbədə əsas diqqət müxtəlif döyüş tapşırıqlarının yerinə yetirilməsi məqsədilə yaradılan “Tufan” Milli zirehli nəqliyyat vasitəsinin 12,7 mm-li məsafədən idarə olunan döyüş modulu, tank əleyhinə idarə olunan raket kompleksi, radioelektron mübarizə və kəşfiyyat avadanlığı və s. Milli zirehli maşının təcrübi nümunəsinin ilin sonunadək hazırlanması planlaşdırılır. Digər tərəfdən, xarici dövlətlərlə danışıqların nəticəsi olaraq yeni “İldırım” və “Qasırga” zirehli maşınlarının ilkin nümunələri hazırlanıb Bakıda keçiriləcək ADEX 2016 sərgisində nümayiş etdiriləcək və 2017-ci ildən artıq seriya ilə istehsalına

başlanacaqdır. Daha bir yeni layihə BRDM-2M zirehli transportyorun üzərində orta mənzilli “Mızrak” tipli tank əleyhinə idarə olunan raket sisteminin quraşdırılmasıdır. Bu döyüş maşını da qısa müddət ərzində Silahlı Qüvvələrimizin ixtiyarına verilecekdir.

Müdafiə Sənayesi Nazirliyi Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası, Milli Aviasiya Akademiyası və respublikanın digər elm ocaqları ilə sıx əməkdaşlıq edir. Dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin 2015-ci ilin noyabrında Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 70 illik yubileyinə həsr olunmuş ümumi yığıncağında çıxışı zamanı söylədiyi dəyərli tövsiyələrin icrası olaraq Milli Elmlər Akademiyası və Milli Aviasiya Akademiyası ilə bir sıra tədqiqat işlərinin

təmədi olaraq beynəlxalq müdafiə sənayesi sərgilərində Azərbaycanın iştirakı ilə bağlıdır. Belə ki, 2016-cı il aprelin 18-21-də Malayziyada keçirilən dünyanın 5 ən böyük müdafiə sərgisindən biri olan 15-ci “DSA-2016” sərgisində 220 adda məhsulun təqdimatı keçirildi. Bu işlərin davamı olaraq bu il sentyabrın 27-30-da Bakıda “ADEX-2016” II Beynəlxalq müdafiə sərgisi təşkil ediləcəkdir. Bu sərgi müdafiə sənayesi sahəsində qazanılan uğurlar, ölkəmizin hərbi sahədə əlaqələrini və regionun lider dövləti olduğunu nümayiş etdirəcək baxımından çox əhəmiyyətlidir.

Müdafiə sənayesi sahəsində qazanılan uğurlardan biri də qısa müddət ərzində yaradılan “Zərbə” pilotsuz uçuş aparatıdır. O da yaxınlarda Milli Ordunun sərəncamı-



aparılmaması barədə razılıq əldə olunmuş və bu işlərin yerinə yetirilməsinə başlanılmışdır.

Azərbaycanda sənaye sahəsinin dayanıqlı inkişafının təmin edilməsinin əsas istiqamətlərindən olan ixrac potensialının genişləndirilməsi və idxalın yerli istehsalla əvəzlənməsi üzrə Müdafiə Sənayesi Nazirliyində məqsədyönlü işlər aparılır. Qeyd edək ki, artıq nazirliyin müəssisələri beynəlxalq bazarlara çıxaraq müxtəlif tenderlərin qalibi elan olunublar. Bu da öz növbəsində istehsal olunan məmulatların keyfiyyətini və beynəlxalq standartlara uyğunluğunu təsdiq edir. Nəticədə müxtəlif növ müdafiə təyinatlı məmulatların ixracı üzrə müqavilələr bağlanmış və icrasına başlanmışdır. İxrac edilən məmulatlar sırasında bütün növ döyüş sursatlarını, müasir atıcı silahları, snayper tüfəngləri, pilotsuz uçuş aparatlarını və s. göstərmək olar. Bağlanılan müqavilələrin dəyəri 106 milyon ABŞ dolları təşkil edir.

İxrac sahəsində qazanılan uğurlar mü-

na verilecekdir. Bu aparat düşmənin da-yaq məntəqələrini nəzarətdə saxlamaqla yanaşı, onları istənilən an məhv etmək keyfiyyətlərinə malikdir. İnamla deyə bilə-rik ki, Azərbaycanda istehsal olunan silah və sursatlara əlavə edilən bu döyüş silahı da işğalçı Ermənistan ordusunun ölüm ka-busuna çevriləcək, torpaqlarımızın azad edilməsində mühüm rol oynayacaq.

Əlbəttə ki, bu bizim gücümüzü artırır və danışıqlar prosesində mövqələrimizi gücləndirir, — deyən dövlət başçısı cənab İlham Əliyev bildirib ki, uzun illər ərzində apardığımız siyasət öz səmərəliliyini təsdiq etdi: “Bundan sonra hərbi potensialımızın gücləndirilməsi, ordu quruculuğu prosesi daha da sürətlə getməlidir. Həm yerli istehsal daha da artmalıdır və artacaq, — bu gün artıq Azərbaycanın çox güclü hərbi sənayesi vardır, — həm də ən qabaqcıl texnologiyaya malik olan silahlar alınır və alınacaq”.

Şükür ƏLİZADƏ,
“Respublika”.